平成 18 年２月 22 日

各  位

会社名 ジェイ・エスコムホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 名原健治

（JASDAQ コード番号 3779）

問合せ先 IR本部 部長 山本浩之

（TEL 03-3507-6350）

「平成18年３月期 第１四半期財務・業績の概況（連結）」の訂正について

平成18年２月17日に発表いたしました「平成18年３月期 第1四半期財務・業績の概況（連結）」

の２頁に記載しております、連結業績予想の期間に誤りがありましたので、下記のとおり訂正し

お知らせいたします。

なお、訂正箇所については下線にて表示しております。

記

【訂正後】

３．平成18年３月期の連結業績予想（平成17年10月３日～平成18年３月31日）

 売上高 経常利益 当期純利益

 百万円 百万円 百万円

通 期 1,022   △340 △474

（参考）１株当たり予想当期純利益（通期）△８円10銭

【訂正前】

３. 18年３月期の連結業績予想（平成17年４月１日～平成18年３月31日）

 売上高 経常利益 当期純利益

 百万円 百万円 百万円

通 期 1,022   △340 △474

（参考）１株当たり予想当期純利益（通期）△８円10銭

以上